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    Kokoteksti

    
      (1)Tehtävien vastaukset: ResQclub


Laatija: Kari Laasasenaho, SeAMK Ruoka


Mikä on RsQclubin ainoa tavoite?


Vähentää ruokahävikkiä


Miksi ruokahävikki on laajempi ongelma?


Resurssien hukka koko ketjussa, ilmastopäästöt


Kuinka paljon ruokahävikkiä syntyy suhteessa tuotettuun ruokaan?


jopa 1/3 tuotetusta ruoasta


Paljonko yrityksessä on väkeä töissä?


15 henkeä (puolet osa-aikaisia ja puolet vakituisia, puolet koodareita, ja muut kehittäjiä ja myyjiä)


Montako vuotta yritys on toiminut?


3,5 vuotta


Missä maissa yritys toimii?


Suomi, Ruotsi, pienimuotoisesti Saksassa


Mitä kaksipuolinen markkina tarkoittaa yrityksessä käytännössä?


Sitä, että yhdistetään liikaa ruokaa omistavat tahot ruoan tarvitsijoihin


Ketkä myyvät ruokaa sovelluksessa?


Kahvilta ravintolat, ruokakaupat, hotellit, pikaruokaloita


Keitä ostajat ovat?


Tavalliset kuluttajat, jotka hyötyvät halvan ruoan ostamisesta


Mitä tarkoitetaan pakollisella hävikillä?



(2)Pakollinen hävikki on se vara, joka ravintolalla pitää olla reservissä, jotta palvelu toimii aina sulkemiseen asti 
 (ei voida myydä ”ei oota”)


Miten ostaja toimii, kun hän käyttää yrityksen palveluja?


Sovelluskaupasta lataus->tilin luonti->ohjelman avaaminen->kartan avaaminen->kohteen valitseminen ja 
 maksaminen (korttitietojen syöttäminen)->tuotteen hakeminen


Kuinka maksutapahtuma hoidetaan?


Suoraan korttimaksuna sovelluksen kautta


Monessako kaupungissa yritys toimii?


n. 50 kaupunkia


Mitä kuntaa Antti käyttää hyvänä esimerkkinä pienistä paikkakunnista?


Kauhajokea


Mikä lomakeskus toimii myös hyvänä esimerkkinä hyvästä tarjonnasta?


Hiihtokeskus Levi


Mikä on palvelun pullonkaula tällä hetkellä?


Tarjonta, sillä käyttäjät löytyvät kyllä


Miksi koodarit eivät työskentele konttorilla?


Avokonttori ei ole keskittymisen kannalta hyvä ympäristö. Työskentely tapahtuu pääsääntöisesti kotoa käsin


Minkälainen on tyypillinen asiakas?


Ostaa n. kerran viikossa ruokaa, tai useamman kerran päivässä ostavat perheelliset vanhemmat, jotka 
 ruokkivat suurempaa perhettä


Paljonko yritykselle tulee palautetta päivässä?


3000 kpl


Paljonko yrityksen avulla on pystyttä vähentämään roskiin menevää ruokaa?



(3)n. 2 milj. annosta eli 630 000 kg ruokaa


Paljonko CO2 päästöä on säästynyt tämän johdosta?


4 milj. kiloa eli sama määrä, mitä syntyy siitä, jos autolla ajettaisiin maapallon ympäri 790 kertaa


Mitkä ovat kuluttajalle 3 tärkeintä syytä sovelluksen käyttöön?


1. Ympäristöhyöty


2. Halpuus (n. 50 % halvemmat hinnat)
 3. Aikaa säästyy ruoan tekemiseltä


Mitkä ovat ruokayrityksille 3 tärkeintä syytä sovelluksen käyttöön?


1. säästöjä jätemaksuissa
 2. lisää myyntiä


3. uusi markkinointikanava
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            Millä tavoin diagnoosin viivästymisen voisi välttää? Kuinka tavallista on suonenveto iäkkäillä? Hoidon jatkuvuus on laskenut perusterveydenhuollossa Soveltuuko käyttäytymisterapia terveyspalveluiden suurkäyttäjille? Yleislääketiede
        
      

        syytä, jotka liittyvät diagnoosin viivästymiseen sekä  kolme ratkaisua niille. Vastauksia saatiin 113 lääkä- riltä, ja vastaukset jaettiin teeman mukaan 33 ongel- maan ja

    
      
          
        
            Tehtävä: ResQ
        
      

        Mikä lomakeskus toimii myös hyvänä esimerkkinä hyvästä tarjonnasta?. Mikä on palvelun pullonkaula

    
      
          
        
            Kiina vapauttaa rahoitusmarkkinoitaan – mitkä ovat riskit?
        
      

        Hongkongin talous  on kiinan talousuudistusten aikana integroitu- nut yhä voimakkaammin Manner-kiinaan,  mutta rahoitussektorilla merkittävimmät aske- leet on siis otettu parin

    
      
          
        
            Yhtiöveron hyvitysjärjestelmä: mitkä ovat vaikutukset
        
      

        Jos sijoittajan marginaalive- roaste on 60 prosenttia, niin taulukon 3 (s. 37)  mukaan jaetun voiton kokonaisveroaste oli en- tisessä  järjestelmässä  64  prosenttia  olettaen, 

    
      
          
        
            EU:n itälaajentuminen: Mitkä ovat hyödyt uusille jäsenmaille?
        
      

        Koska  EU:n  itä-laajentumisen  ajankohtana nykyisen EU:n ja sen uusien jäsenmaiden bila- teraalinen  kauppa  on  käytännössä  vapautettu kaupan esteistä ja EU:n

    
      
          
        
            V Puun ohjautuminen käyttöön– mitkä tekijät vaikuttavat?
        
      

        Tietoisuustodennäköisyyden ja etäisyyden riippu- vuuden voisi kuvitella olevan laskevan käyrän, lä- hellä olevat leimikot tiedetään kohtalaisen tarkasti, mutta mitä

    
      
          
        
            mitkä asiat ovat tärkeitä sosiaalipalvelujen näkökulmasta ? Sote-integraatio
        
      

        • Sosiaalitoimessa tunnetaan läheltä apua tarvitsevat,  monen pulman ja vaikeassa elämäntilanteessa olevat  asiakkaat. • Asiakkaiden terveyttä koskevia seikkoja ja niiden 
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        Halusimme myös tietää mitä sovelluksessa tulee olla, jotta käyt- täjä motivoituu sovelluksen käyttöön, sekä mitä sovelluksen kehittämisessä tulee huomioida, jotta 
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